
CE.00.00-A

Ninebot  eKickScooter
ZING  C8/C10/C20
Uživatelský  manuál

S jízdou na  koloběžce  jsou  spojena  bezpečnostní  rizika.  Před  prvním  použitím  je  rychlost  omezena  na  5  km/
h

 
je oznámena  blikáním  kontrolky  a  zvukovým  signálem.  Nezapomeňte  naskenovat  QR  kód  na koloběžce,

 
poté

 
podle

 
pokynů

 
odstraňte

 
rychlostní

 
limit.

Kvůli technickým a firmwarovým aktualizacím nemusí aktuální funkce produktu odpovídat příručce

. Nejnovější představení funkcí a bezpečnostní příručku najdete na www.segway.com. Před prvním použitím naskenujte QR kód na koloběžce a aktivujte jej
.



    
Aby se  snížilo  riziko  zranění,  je  při  jízdě  dítěte  vyžadován  dohled  dospělé  osoby.

Než začnete, ujistěte se, že jezdec splňuje níže uvedené požadavky na věk, výšku a hmotnost
.

Nevyhazujte tento manuál, protože je trvalou součástí tohoto produktu.

Obsah

1.  Bezepečnost  01

2.  Části  a  funkce  03

4.  Kontrola  před  jízdout  05

6.  Nabíjení

10

09

3. Montáž  04

5. Nauka jízdy 05

08

7. Specifikace

13

8.  Údržba

15

9. Certifikace

17

10. Značka  a  legální  ustanovení

 11. Kontakt

17Rozložení  a  transport

ZING C8
6–12  let.

44–110 lbs (20 –50 kg)
3’9”–4’9” (115–145 cm)

ZING C10
8–14  let.

44–110  lbs  (20 –50 kg)
4’3”–5’3” (130–160 cm)

ZING C20
10+ let.

44–110 lbs (20 –50 kg) 4
'7"–5'10" (140–180 cm)

Vítejte
Děkujeme, že jste si vybrali Ninebot eKickScooter ZING C8/C10/C20 (v této příručce označovaný jako 
kickscooter)!

 
Koloběžka je speciálně navržena pro hladkou a bezpečnou jízdu. Kombinuje sílu elektřiny a styl 

tradiční
 

koloběžky. Užijte si bezkonkurenční klouzání na této skvělé koloběžce.

Předtím, než s ním dítě může jezdit, si prosím pečlivě přečtěte uživatelskou příručku a  ujistěte se že 
rozumíte montáži

 
a používání. Varování



● Při jízdě buďte ostražití a vnímejte okolí  i daleko        před  sebou .  Vaše  oči  jsou  vaším  nejlepším  nástrojem  pro  
 

vaši 
bezpečnost.   Vyhýbejte se překážkám a povrchům s nízkou trakcí (včetně, ale nejen, mokré půdy, sypkého písku, volného štěrku 
a ledu).

● Vyhněte  se  náhlému  zrychlení  a  zpomalení.  Nikdy  nejezděte  rychleji,  než  je  navržená  maximální  rychlost  (maximální  rychlost  může
 být  ovlivněna  hmotností  jezdce ,  úrovní  baterie ,  sklonem  atd.).  Stejně  jako  u  jiných  vozidel  vyžadují  vyšší  rychlosti  delší  brzdnou

 dráhu.  Náhlé  brzdění  na  plochách  s  nízkou  trakcí  by  mohlo  vést  k  prokluzu  kol  nebo  pádům.  Buďte  opatrní  a  při  jízdě  vždy
 

udržujte
 bezpečnou  vzdálenost  mezi  vámi  a  ostatními.  

● Držte obě ruce na řídítkách a nevozte náklad žádného druhu. NEPOUŽÍVEJTE mobilní telefon, fotoaparát, sluchátka
,

 
sluchátka ani neprovádějte jiné činnosti při jízdě. NEJEZDĚTE z prudkého kopce.

●Nedotýkejte se pohybujících se nebo točících se kol. Chraňte své vlasy, oděv nebo podobné předměty před kontaktem 
s

 
pohyblivými částmi.

●  Přeneste   kickscooter    ,  když  narazíte  na  speciální  povrchy  vozovek,  jako  jsou  zpomalení  a  výmoly.

      Varování

Kdo  by  neměl  produkt  užívat:

.
Bezpečnost  při  užívání:
● Nejezděte  na  skútru,  pokud  okolní  teplota  překročí  provozní  teplotu  výrobku  (viz

● Vždy parkujte se stojánkem na stabilním povrchu. Jakmile je skútr na svém stojanu, zkontrolujte jeho stabilitu, abyste se 
vyhnuli riziku pádu (uklouznutím, větrem nebo mírným nárazem). Neparkujte na rušném místě, ale spíše podél zdí.

● Doporučuje se provádět pravidelnou údržbu skútru (viz Údržba).
● Před nabíjením baterie si prosím přečtěte uživatelskou příručku (viz   Nabíjení).

     Varování
● Používejte pouze nabíječku specifikovanou výrobcem. Používejte pouze baterii dodanou výrobcem.
● Nikdy nedovolte, aby se vaše dítě dotýkalo jakýchkoli částí vozidla s mezerami, jako je skládací mechanismus, blatník, kola,    
brzdový systém atd. Po jízdě se nedotýkejte motoru brzdy nebo náboje, abyste se vyhnuli popáleninám v důsledku zvýšené teploty.

1. Bezpečnost 

  Výrobek je učen pouze pro rekreaci. Není určen k přepravě. Neupravujte žádným způsobem kickscooter, aby se změnil účel, 
pro který byl navržen. Aby si jezdec osvojil jezdecké dovednosti, musí se učit. Používejte opatrně, než si osvojíte jezdecké 
dovednosti, aby se zabránilo pádům nebo kolizím a zranění uživatele nebo třetích stran.

     Strany Segway neodpovídají za žádná zranění, škody nebo právní spory způsobené nezkušeností jezdce nebo nedodržením 
pokynů v této příručce

 

Montáž a seřízení by měli provádět POUZE dospělí. Koloběžka obsahuje malé části, které mohou představovat 
nebezpečí udušení. Aby se zabránilo udušení, nedovolte dětem, aby se dotýkaly plastových krytů. Děti musí být 
vždy

 
pod dohledem rodičů. Děti mladší 6 let musí být drženy mimo dosah montáže.

      Varování

Jízdní  povrchy  a  prostředí:
● Tato koloběžka je určena pro jízdu na suchých, zpevněných površích. Jezděte prosím v otevřeném venkovním prostoru. 

Ujistěte se, že ve vašem okolí nejsou žádní chodci, skateboardy, kola, koloběžky a další jezdci.
● Nikdy  nepoužívejte   v silničním provozu, v blízkosti motorových vozidel , v blízkosti prudkých svahů nebo schodů , bazénů nebo 

jiných  vodních  ploch .  Vyhýbejte  se  stavbám ,  náhlým  změnám  povrchu ,  odvodňovacím  roštům ,  výmolům ,  trhlinám ,  hydrantům,
 zaparkovaným  autům,  rychlostním  nárazům  a  dalším  překážkám.  Nejezděte  na  volné  půdě  (jako  jsou  kameny,  štěrk

 
nebo

 
písek).

●
 
Nejezděte

 
v
 
extrémních

 
teplotních

 
podmínkách

 
nebo

 
za

 
nízké

 
viditelnosti,

 
například

 
za

 
úsvitu/soumraku

 
nebo

 
v
 
noci.

 Nejezděte
 

na
 

sněhu
 

nebo
 

v
 

dešti.
 

Ponoření
 

do
 

vody
 

může
 

způsobit
 

poškození
 

baterie,
 

vznícení
 

nebo
 

dokonce
 

výbuch.

Při
 
jízdě:

●

 

Jezděte

 

pouze

 

v

 

jednom!
●

 

Při

 

jízdě

 

na

 

koloběžce

 

vždy

 

noste

 

přilbu

 

a

 

jiné

 

ochranné

 

pomůcky

 

(jako

 

jsou

 

chrániče

 

loktů

 

a

 

kolen ).

 

Používejte

 

schválenou

 

cyklistickou

 

nebo

 

skateboardovou

 

helmu,

 

která

 

správně

 

přiléhá

 

k

 

podbradnímu

 

pásku

 

a

 

poskytuje

 

ochranu

 

zadní

  

zátylku.
●

 

NEpředjíždejte.

 

Při

 

vstupu

 

do

 

neznámých

 

oblastí

 

zpomalte.

 

Buďte

 

opatrní

 

při

 

jízdě

 

v

 

oblastech

 

se

 

stromy,

 

sloupky

 

nebo

 

ploty.

 

Při

 

zatáčení

 

vždy

 

zpomalte.

0201

1

2

3

4

5

Pamatujte,
 
že

 
kdykoli

 
jedete

 
na

 
kickscooteru,

 
riskujete

 
zranění
 

v
 

důsledku
 

ztráty
 

kontroly,
 

kolize
 

a
 

pádů.
 

Abyste
 

snížili
 

riziko,
 

musíte
 

si
 

přečíst
 

a
 

dodržovat
 

všechna
 

upozornění
 

„UPOZORNĚNÍ “
 

a
 

„VAROVÁNÍ“.
 

Uvědomte
 

si
 

prosím,
 

že
 

riziko
 

můžete
 

snížit
 

dodržováním
 

pokynů
 

a
 

varování
 

v
 

této
 

příručce,
 

ale
 

nemůžete
 

všechna
 

rizika
 

eliminovat .
 

Při
 

jízdě
 

používejte
 

zdravý
 

rozum.

NENECHÁVEJTE nikoho , aby jezdil nakickscooteru    sám , pokud si   jezdec  a dospělé osoby , které dohlížejí , pečlivě 
nepřečetli

 
tento

 
manuál . Je vaší odpovědností zajistit bezpečnost nového jezdce . Pomáhejte novým jezdcům , dokud 

nebudou
 

obeznámeni se základními operacemi koloběžky . Jezdec musí mít přilbu a jiné ochranné pomůcky . Když výrobek 
předáte ostatním, doručte  prosím  společně  uživatelskou  příručku.

Měli byste nosit ochranné pomůcky . Nepoužívat v  silničním  provozu . Nosnost  50 kg max. Tato
 

hračka
 

je
 

kvůli
 

své
 

maximální
 rychlosti  nevhodná  pro  děti  do  6  let. Nikdy

 
nezapřahujte

  
s

 
jiným

 
vozidlem.

Pokud koloběžka vydává neobvyklý zvuk nebo signalizuje poruchu, okamžitě přestaňte produkt užívat. NEDÁVEJTE ruce za 
řídítka

 
a

 
NEJEZDĚTE jednou rukou ani jednou nohou. NEPOUŽÍVEJTE mobilní telefony ani nenoste sluchátka při jízdě. 

NEPŘIDÁVEJTE
 

elektronický plyn, když kráčíte společně se skútrem.

I.Každý, kdo je pod vlivem alkoholu, drog nebo omamných látek.
II. Každý, kdo trpí nemocí (zejména v oblasti hlavy, srdce, zad a krku), které je vystavují riziku, pokud vykonávají 
namáhavou

 
fyzickou aktivitu.

III. Každý, kdo má zdravotní stav, který by narušoval jeho schopnost udržovat rovnováhu.
IV. Každý, jehož věk, výška a hmotnost je mimo uvedené limity (viz Specifikace).
V. Ti, kteří mají narušené mentální schopnosti, kteří nerozumí rizikům a řádnému provozu vozidla.
VI. Těhotné ženy.     

Specifikace), protože nízké/vysoké teploty mohou snížit výkon vozidla a dokonce vést k nehodám.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


